
 

 

UCHWAŁA NR XIII.91.2015 

RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na rok 2016. 

Na podstawie art.12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tj. Dz.  

U. z 2015 roku poz. 1445/ art.211, art.212, art.214,art.215, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239,  

art.242, art.258,art.264 ust.3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj .Dz.  

U. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm./ Rada Powiatu Dębickiego uchwala co następuje 

§ 1. 1. Uchwala się plan dochodów budżetu Powiatu Dębickiego na 2016 rok w łącznej kwocie 116 412 

191 zł w tym : 

1) dochody bieżące w kwocie 113 140 448 zł w tym: 

- subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym: 

a/ część oświatowa 

b/ część wyrównawcza 

c/ część równoważąca 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na: 

a/ realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat 

b/ zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

c/ realizację zadań własnych powiatu 

- dochody własne, w tym : 

a/ wpływy z usług, 

b/ udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

w tym: z podatku dochodowego od osób fizycznych (PIT) 

z podatku dochodowego od osób prawnych (CIT) 

c/ wpływy z opłaty komunikacyjnej 

d/ wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 

e/ pozostałe odsetki i wpływy z różnych dochodów i opłat 

f/ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

g/ środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 50 457 391 

42 064 534 

7 971 109 

421 748 

16 359 605 

12 544 725 

 

8 000 

3 806 880 

46 323 452 

7 493 750 

21 664 713 

20 917 713 

747 000 

11 868 268 

623 342 

2 616 400 

288 372 

106 200 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 413



h/ dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

i/ środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenie społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 

j/ dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

k/ wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 

 

324 707 

635 700 

700 000 

 

2 000 

   

2) dochody majątkowe w kwocie 3 271 743 zł w tym: 

- wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 2 533 000 

- dotacja celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 4 000 

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 734 743 

2. Wykaz dochodów według działów klasyfikacji budżetowej w podziale na dochody bieżące i majątkowe 

jak w tabeli nr 1. 

§ 2. 1. Uchwala się plan wydatków budżetu Powiatu Dębickiego w łącznej kwocie 119 769 691 zł jak  

w tabeli nr 2. 

2. Wydatki określone w ust.1 obejmują: 

I. wydatki bieżące w łącznej kwocie 100 085 007 

w tym : 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym na: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych z czego : 

rezerwy budżetu 

2. dotacje na zadania bieżące 

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

6. wydatki na obsługę długu publicznego - jak w tabeli nr 2.1 

 

88 490 717 

62 969 531 

 

25 521 186 

989 680 

8 119 110 

3 315 180 

160 000 

II/ wydatki majątkowe w łącznej kwocie w tym : 

1.wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - jak w tabeli nr 2.2 

19 684 684 

19 684 684 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu powiatu na 2016 rok w wysokości 3 357 500 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu, o którym mowa w ust. 1 będą przychody pochodzące z kredytu 

bankowego planowanego do zaciągnięcia w 2016 roku na następujące zadania inwestycyjne przewidywane do 

realizacji w 2016 roku: 

1) „Budowa łącznika drogowego od węzła autostrady A4 Dębica Zachód do miasta Dębica przez Straszęcin” 

na okres 11 lat na kwotę 210 000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 413



2) „Rozbiórka starego i budowa nowego mostu na potoku Kamionka w miejscowości Siedliska Bogusz  

w ciągu drogi powiatowej Nr 1316R Głobikowa - Siedliska Bogusz wraz z dojazdami” na okres 11 lat na 

kwotę 717 500 zł, 

3) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1306R Pilzno-Szynwałd w km 4+270-10+900” na okres 11 lat na kwotę 

904 000 zł, 

4) „Poprawa jakości kształcenia w Powiecie Dębickim poprzez modernizację infrastruktury  

dydaktycznej szkół zawodowych w Powiecie Dębickim wraz z zakupem wyposażenia” na okres 11 lat na 

kwotę 356 000 zł, 

5) „Poprawa jakości kształcenia w Powiecie Dębickim poprzez modernizację infrastruktury dydaktycznej 

szkół ogólnokształcących w Powiecie Dębickim wraz z zakupem wyposażenia” na okres 11 lat na kwotę 

170 000 zł, 

6) inwestycję planowaną do realizacji przez SPZOZ w Dębicy z dotacji celowej przekazanej z powiatu pod 

nazwą: „Budowa kompleksu usług ambulatoryjnych w Latoszynie” na okres 11 lat na kwotę 1 000 000 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu powiatu na 2016 rok z tytułu spłaty rat kredytu bankowego w wysokości 

516 000 zł finansowane z kredytu bankowego planowanego do zaciągnięcia w 2016 roku na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 516 000 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu powiatu na 2016 rok z tytułu kredytu bankowego w łącznej wysokości 

3 873 500 zł, w tym przychody na pokrycie planowanego deficytu budżetu powiatu na 2016 rok w wysokości 

3 357 500 zł oraz przychody na pokrycie rozchodów budżetu powiatu na 2016 rok z tytułu spłaty rat kredytu 

bankowego w wysokości 516 000 zł. 

4. Szczegółowe określenie przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Dębickiego, o których mowa  

w ust 3 i 4 zamieszcza tabela nr 6. 

§ 4. Określa się plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Dębickiego na zadania z zakresu 

administracji rządowej jak w tabeli nr 3. 

§ 5. Określa się plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Dębickiego związany z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej jak w tabeli nr 4. 

§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków budżetu Powiatu Dębickiego związanych z realizacją zadań 

wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego jak  

w tabeli nr 5. 

§ 7. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu Powiatu Dębickiego wynikające z ustawy  

Prawo geodezyjne i kartograficzne oraz Prawo ochrony środowiska – plan dochodów i wydatków związanych  

z realizacją tych zadań jak w tabeli nr 7. 

§ 8. Zakres i kwoty planowanych na 2016 rok dotacji z budżetu Powiatu Dębickiego zawiera załącznik Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 506 000 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe w łącznej kwocie 483 680 zł przeznaczone na: 

1) nagrody Starosty Powiatu Dębickiego dla nauczycieli w kwocie 83 300 zł 

2) dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w tym na organizację systemu doradztwa 

metodycznego w kwocie 121 880 zł, 

3) na zadania określone w ramach Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w planowanej 

kwocie 68 500 zł w tym na: 

a) zadania z zakresu polityki społecznej w zakresie opieki nad dzieckiem i rodziną w kwocie 15 000 zł, 

b) zadania związane z ochroną i promocją zdrowia w zakresie profilaktyki chorób i propagowania 

sposobów ich wczesnego wykrywania oraz organizacji imprez promujących zdrowy styl życia w kwocie 

6 000 zł, 

c) zadania związane z nauką, edukacją, oświatą i wychowaniem w zakresie organizacji wykładów 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku oraz organizacji konkursów i konferencji w kwocie 6 000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 413



d) zadania związane z kulturą i ochroną dziedzictwa narodowego w zakresie organizacji festiwali o zasięgu 

ogólnopolskim, warsztatów dla młodzieży, imprez kulturalnych i festynów o charakterze masowym dla 

mieszkańców powiatu dębickiego w kwocie 15 000 zł, 

e) zadania związane z kulturą fizyczną i sportem w zakresie organizacji imprez sportowych dla szkół 

powiatu dębickiego, imprez sportowych o zasięgu lokalnym, zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży, 

imprez turystycznych oraz wypoczynku dzieci i młodzieży w kwocie 13 500 zł, 

f) zadania związane z promocją i organizacją wolontariatu w zakresie organizacji Akcji „Pola Nadziei”  

w powiecie dębickim w kwocie 3 000 zł, 

g) zadania związane z działaniem na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie organizacji zajęć dla dzieci 

i młodzieży niepełnosprawnej w kwocie 6 000 zł, 

h) zadania związane z pieczą rodzin zastępczych w zakresie organizacji imprez integracyjnych dla rodzin 

zastępczych w kwocie 2 000 zł, 

i) Zadania związane z działaniem na rzecz lokalnej przeciębiorczości w kwocie 2 000 zł, 

4) zadania własne powiatu z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 210 000 zł. 

§ 10. Określa się plan dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2016 roku jak  

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu powiatu, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie  

w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 5 000 000 zł, 

3) przekazania uprawnień kierownikom / dyrektorom / jednostek organizacyjnych do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków bieżących w ramach danego rozdziału klasyfikacji budżetowej za 

wyjątkiem zmian limitów przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń. 

§ 12. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 5 000 000 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty  

516 000 zł, 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu na 2016 rok do kwoty 3 357 500 zł. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku 

i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

 

Mateusz Smoła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 413



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 413



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 413



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 413



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 413



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 413



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 413



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 413



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 413



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 413



 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 413



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 413



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 413



 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 60 – Poz. 413



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 61 – Poz. 413



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 62 – Poz. 413



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 63 – Poz. 413



 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 64 – Poz. 413



 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 65 – Poz. 413



 
 
 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 66 – Poz. 413


		2016-02-01T13:59:50+0000
	Polska
	Ewa Maria Przybyło
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




